ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021 № 77

Об условиях проведения аукциона в электронной форме «Работы и ус-

луги по содержанию, благоустройству и обслуживанию объектов похоронно-

го назначения (кладбищ) на территории Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от

10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имущество, иных договоров, преду-

сматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении го-

сударственного или муниципального имущества, и перечне видов имущест-

ва, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществ-

ляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением об управ-

лении муниципальной собственностью Ключевского сельского поселе-

ния Омского муниципального района Омской области, утвержденным реше-

нием Совета Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 22.10.2013 № 14,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие условия проведения аукциона в электронной

форме.

1.1. Объекты проведения аукциона в электронной форме:

 «Работы и услуги по содержанию, благоустройству и обслуживанию

объектов похоронного назначения (кладбищ) на территории Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

 Начальная цена (лота) составляет:  50 000,00   (пятьдесят тысяч) рублей

00 копеек НДС не облагается.

2. Аукционной комиссии Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, организовать проведение аукциона

в электронной форме по объекту указанного в п.1.1. настоящего постановле-

ния.

3. Заместителю Главы сельского поселения Кошелевой К.А.  подгото-

вить аукционную документацию о проведении аукциона в электронной фор-

ме по объекту, указанного в п.1.1. настоящего постановления.

4. Заместителю Главы сельского поселения Кошелевой К.А.  размес-

тить информационное сообщение о проведении аукциона в электронной

форме на официальном сайте Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                            А.В. Тымань